

西乌珠穆沁旗第二小学校园广播及安全设备改造更新中标（成交）明细

内蒙古正采项目管理有限公司受西乌珠穆沁旗第二小学委托，采用公开招标进行采购校园广播及安全设备改造更新（项目编号：152526-XMZC-GK-20260004）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古多绿电子商务服务有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 698,319.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02091107 视频监控设备	双光半球网络摄像机	IPC-Y3A4-FW@PF28	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	290.00	10.00	台	2,900.00
1-2	A02091107 视频监控设备	双光筒型网络摄像机	IPC-Y2A4-FW@PF60	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	290.00	20.00	台	5,800.00
1-3	A02010700 信息化设备零部件	壁挂支架	TR-WM06-G	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	25.00	20.00	个	500.00
1-4	A02091107 视频监控设备	全景联动一体机	IPC-E96342-FW@X25-E8-W-VH3	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	12,902.00	1.00	台	12,902.00
1-5	A02010700 信息化设备零部件	壁挂支架	TR-WE45-S-IN	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	416.00	1.00	个	416.00
1-6	A02010202 交换设备	交换机	NSW3500-8T1GT1GP-POE	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	460.00	15.00	台	6,900.00
1-7	A02010202 交换设备	以太网交换机	NSW2020-16T1GT1GC-LPOE	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	798.00	15.00	台	11,970.00
1-8	A02010202 交换设备	全光三层交换机	NSW5630-48GP4XP	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	7,267.00	1.00	台	7,267.00
1-9	A02010202 交换设备	千兆电三层交换机	NSW5630-24GT4XP	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	4,975.00	1.00	台	4,975.00
1-10	A02010212 网络接口	SFP千兆单模光模块	SFP-GE-LX-SM1310	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	125.00	62.00	个	7,750.00
1-11	A02019900 其他信息化设备	智慧物联管理一体机	VMS-U300-H08	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	21,869.00	1.00	台	21,869.00
1-12	A02010599 其他存储设备	硬盘	WD63PURU-64C4FY0	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	1,920.00	1.00	块	1,920.00
1-13	A02091107 视频监控设备	智能分析平台	IA5732@PI	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	30,579.00	1.00	台	30,579.00
1-14	A02010507 网络存储设备	网络存储设备	VX1648-EB@V3-U	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	27,897.00	1.00	台	27,897.00
1-15	A02010599 其他存储设备	硬盘	NI-HD020TE-A-N-N	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	6,148.00	22.00	块	135,256.00
1-16	A02091107 视频监控设备	高清视频解码器	ADU8809-E@2K	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	17,337.00	1.00	台	17,337.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A02091199 其他视频设备	拼接显示单元	MW5246-P3-D@C	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	4,890.00	9.00	台	44,010.00
1-18	A07010422 线材（盘条）	HDMI线	CAB-HI-05M	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	100.00	6.00	根	600.00
1-19	A07010422 线材（盘条）	HDMI线	CAB-HI-10M	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	165.00	3.00	根	495.00
1-20	A02010700 信息化设备零部件	落地式支架	HB-2099-T-C	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	1,170.00	9.00	套	10,530.00
1-21	A02019900 其他信息化设备	控制主机	T-8800ZX	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	16,670.00	1.00	台	16,670.00
1-22	A02099900 其他广播、电视、电影设备	数字化网络广播系统服务平台	V2.168	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	5,563.00	1.00	套	5,563.00
1-23	A02091211 音箱	IP网络音箱	T-8807A	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	917.00	1.00	套	917.00
1-24	A08060399 其他计算机软件	IP有源音箱扩声软件	V2.01	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	380.00	1.00	套	380.00
1-25	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	合并式播放器	T-2221	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	2,894.00	1.00	台	2,894.00
1-26	A02091206 话筒设备	话筒	T-621A	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	377.00	2.00	套	754.00
1-27	A02090402 调音台	调音台	TS-12PFX	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	1,816.00	1.00	台	1,816.00
1-28	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	前置放大器	T-6201	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	1,091.00	3.00	台	3,273.00
1-29	A02091299 其他音频设备	音频采集器	T-8870	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	1,042.00	3.00	台	3,126.00
1-30	A02010202 交换设备	交换机	S26GF-U	华三	新华三技术有限公司	北京	605.00	2.00	台	1,210.00
1-31	A02061599 其他电源设备	电源管理器	TS-820	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	868.00	1.00	台	868.00
1-32	A02010601 机柜	机柜	6832	天昊	香河天昊金属制品有限公司	廊坊	820.00	2.00	台	1,640.00
1-33	A02091206 话筒设备	寻呼话筒	T-8802U	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	2,541.00	2.00	台	5,082.00
1-34	A08060399 其他计算机软件	IP终端嵌入软件	V2.113	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	700.00	2.00	套	1,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-35	A02099900 其他广播、电视、电影设备	数字化网络广播系统管理平台	V2.011	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	1,158.00	1.00	套	1,158.00
1-36	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	IP网络功放终端	T-88120B	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	2,546.00	9.00	台	22,914.00
1-37	A02091211 音箱	壁挂音箱	T-601	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	140.00	57.00	只	7,980.00
1-38	A02091211 音箱	IP网络音箱	T-8807	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	1,505.00	53.00	套	79,765.00
1-39	A02091211 音箱	IP网络音箱	T-8807AA	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	1,075.00	9.00	套	9,675.00
1-40	A02091299 其他音频设备	IP终端	T-8801	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	2,488.00	2.00	台	4,976.00
1-41	A02090402 调音台	调音台	TS-14PFX-4	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	4,089.00	2.00	台	8,178.00
1-42	A02091206 话筒设备	无线话筒	T-592UH	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	2,986.00	3.00	套	8,958.00
1-43	A02091299 其他音频设备	话筒天线	T-59TB	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	2,054.00	3.00	套	6,162.00
1-44	A02091299 其他音频设备	天线分配器	T-59FP	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	1,314.00	1.00	套	1,314.00
1-45	A02091299 其他音频设备	天线耦合器	T-59OH	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	286.00	1.00	套	286.00
1-46	A02091299 其他音频设备	天线放大器	T-59FD	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	387.00	2.00	套	774.00
1-47	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	纯后级功放	T-62000D	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	10,222.00	1.00	台	10,222.00
1-48	A02091211 音箱	音柱	T-904	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	920.00	10.00	只	9,200.00
1-49	A02091299 其他音频设备	电源管理器	TS-830	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	1,023.00	2.00	台	2,046.00
1-50	A02091211 音箱	音柱	T-902	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	600.00	14.00	只	8,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-51	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	纯后级功放	T-61500D	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	8,433.00	1.00	台	8,433.00
1-52	A02010202 交换设备	交换机	TL-SG1016DT	TP-Link	普联技术有限公司	深圳	463.00	8.00	台	3,704.00
1-53	A02010601 机柜	机柜	6406	天昊	香河天昊金属制品有限公司	廊坊	260.00	8.00	套	2,080.00
1-54	A07010422 线材（盘条）	音频连接线	T-A1.8	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	20.00	5.00	根	100.00
1-55	A07010422 线材（盘条）	音频连接线	T-G1.8	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	30.00	6.00	根	180.00
1-56	A07010422 线材（盘条）	音频连接线	T-B1.8	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	16.00	8.00	根	128.00
1-57	A07010422 线材（盘条）	音频连接线	T-K3	itc	广东保伦电子股份有限公司	广州	30.00	3.00	根	90.00
1-58	A07010422 线材（盘条）	线材	UTP6e	丰旭	北京丰旭联合电子科技有限公司	湖南	745.00	18.00	卷	13,410.00
1-59	A02010700 信息化设备零部件	水晶头	RU45 RJ11	遵守者	宁波	宁波卓新通讯接插件有限公司	80.00	10.00	盒	800.00
1-60	A07010422 线材（盘条）	线材	RVVP2*1.5	津达线缆	天津正标津达线缆集团有限公司	天津	4.45	3000.00	米	13,350.00
1-61	A07010422 线材（盘条）	线材	RVVP2*2.5	津达线缆	天津正标津达线缆集团有限公司	天津	7.28	800.00	米	5,824.00
1-62	A07010422 线材（盘条）	线材	RVVP3*1.5	津达线缆	天津正标津达线缆集团有限公司	天津	6.77	100.00	米	677.00
1-63	A07010422 线材（盘条）	线材	SYV-50-5	安联	惠州市安联通电子有限公司	惠州	8.50	400.00	米	3,400.00
1-64	A07019900 其他建筑建材	PVC管	GY415-25	宏信	河北宏信塑胶工业有限公司	河北	8.00	400.00	米	3,200.00
1-65	A07010422 线材（盘条）	光纤	GYXTW-4B1	亿博	山东亿博光电科技有限公司	济南	1.80	500.00	米	900.00
1-66	A07010422 线材（盘条）	光皮线	GJXH	亿博	山东亿博光电科技有限公司	济南	0.55	2000.00	米	1,100.00
1-67	A07010422 线材（盘条）	光纤跳线	3m	汉维	浙江汉维通信器材有限公司	浙江	15.00	78.00	对	1,170.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-68	A02010700 信息化设备零部件	光纤ODF配线架	LC-FC24	汉维	浙江汉维通信器材有限公司	浙江	232.00	2.00	套	464.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-69	C16029900 其他系统集成实施服务	信息集成化服务	本项目招标内容范围要求的所有内容	根据采购要求及合同要求	合同签订后25日历天内交货且安装完毕、调试完成。提供2年免费集成运维服务。	符合国家标准及行业标准，满足采购人要求。	59,835.00	1.00	项	59,835.00

内蒙古正采项目管理有限公司
2026年08月04日